

Kraków, 04.10.2024 r.  
ZDW/PW/2024/7274/DN-4/DS  
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-86/24

### **Wg rozdzielnika**

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Przebudowa DW 953 w m. Zebrzydowice (nr ZDW-DN-4-271-86/24)**

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2, i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

#### **Pytanie nr 10:**

*prosimy o doprecyzowanie zakresu prac elektroenergetycznych. Czy w zakres oświetlenia przejścia dla pieszych wchodzi jedynie przejście na odc. 070 km 1+815 czy cały zakres oświetlenia ulicznego widniejący w projekcie elektrycznym?*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż w zakresie przedmiotowego zadania znajduje się wykonanie oświetlenia dedykowanego przejścia dla pieszych (odc. 070 km 1+815). Oświetlenie uliczne nie jest objęte zakresem zadania.

#### **Pytanie nr 11:**

*czy stała organizacja ruchu ma zostać wprowadzona na odc. 070 1+550 do 2+400?*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż stała organizacja ruchu ma zostać wprowadzona na odc. 070 km 1+750 – km 2+003 objętym zadaniem, z uwzględnieniem podziału zadania na zakres podstawowy zamówienia oraz zakres opcjonalny zamówienia.

#### **Pytanie nr 12:**

*W przedmiarze dla odcinka 070 km 1+750 do km 1+913 str. lewa i prawa, w pozycji 86 należy wycenić oświetlenie przejścia dla pieszych. W związku tym, że obecnie planowana jest tylko część robót objętych projektem robót drogowych proszę o informacje czy należy wycenić również przyłączenie tego oświetlenia do sieci, które projektowane jest poza zakresem obecnych prac i wymaga rozbudowy linii kablowej długości ok. 430 m wraz z rozdzielnią?*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż w zakresie przedmiotowego zadania należy wycenić oświetlenie przejścia dla pieszych (komplet – zgodnie z dokumentacją techniczną udostępnioną w ramach OPZ – zał. nr 1 SWZ) wraz z przyłączem doń zasilania z sieci na długości około 65 m.

- II. Jednocześnie Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym:

<b>Termin składania ofert</b>	<b>– 09.10.2024 r. godz. 10:00</b>
<b>Termin otwarcia ofert</b>	<b>– 09.10.2024 r. godz. 11:00</b>

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ – cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania zamienne str. 18, 19 i 35 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 04.10.2024 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów.

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 20.09.2024 r. pod nr 2024/BZP 00509327/01 (w ramach zmiany zapisów sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia), w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP (z dnia 04.10.2024 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Katarzyna Węgrzyn-Madeja*  
*Dyrektor*  
*Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie*